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Do
Wszystkich Wykonawcow

Zgodnie z arf. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 1. Prawo zamdwien
publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 1843), ptzekazuje wyjasnienia, w zwiazku z otrzymanymi
pytaniami do treSci SIWZ w postgpowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego pn.:
»Remont §wietlicy wiejskiej w Sikorzynie — etap IIT”. |

Pytanie 1:

Pros'ze o wskazanie zakresu prac w etapie IIl dotyczqeyin , instalacji elekirycznej —
okablowania”. Czy oprécz montazu instalacji elektrycznéj p/t obszar opracowania obejmuje
réwniez prace wypunktowane ponizej czy stanowiq one osobne opracowanie realizowane
'w kolejnych etapach? o | |

a) montaz pustych badz wyposazonych rozdzielnic elektrycznych

-b) montaz szafki teletechnicznej RACK na pigirze

¢) przeniesienie ukiadu pomiarowo — rozliczeniowego, bgdé samo wozenie WLZ dla
nowoprojektowanego zlgeza kablowego na zewngivz budynku '

Odpowiedi: ' . : _ o

Zakres prac dotyczy okablowania instalacji elektrycznych z rozdzielniami (bez opraw -
odwietleniowych i facznikéw, gniazd), okablowania sieci interrietowej oraz prac takich jak
~montaZ szafki teletechnicznéj RACK na pietrze i przeniesienie ukladu pomiarowo —
rozliczeniowego — proszg o uwzglednienic w kosztorysie w pkt. 6, poz. 50 — kallulacja
whasna. Zakres prac zostal uwzgledniony w dokumentacji projektowej — Branza Elektryczna
- (w zalaczeniu). : _ o o

Pytanie 2:

Czy wykonanie sufitu podwieszanego w pomieszczeniu Sali gléwnej obejmuje docieplenie
siropu z welny mineralnej wraz z paroizolaciq i konstrukcig uzupetniajqcq ? — nie wynika to
wprost z zalgczonych przedmiarow. '

Odpowiedz: _ :

Zakres prac obejmuje docieplenie stropu z welny mineralnej wraz z paroizolacja i konstrukcja
uzupetniajacq - prosz¢ o uwzglednienie w pkt. 1, ppkt. 1.1, poz. 1 kosztorysu (KNR AT-43
0212-02). ' - _
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Pytanie 3:

W poz. 40 kosziorysu jest informacja o wykonaniu 2x4szt. jednostek wewnetrznych
klimatyzacji. Projekt przewiduje 2x3 szt. jednostek. Kiora wartosé jest prawdziwa?

Odpowiedz:
Nalezy przyjac wartos¢ 2x4 szt. jednostek wewngtrznych klimatyzacji.

Pytanie 4:
Czy w poz. , okablowanie instalacji elektrycznych” nalezy uwzglednié  wykonanie

okablowania sieci internetowej?

Odpowiedz:
Tak, nalezy uwzgledni¢ wykonanie okablowania sieci internetowej - prosze

o uwzglednienie w kosztorysie w pkt. 6, poz. 50 — kalkulacja wiasna.

Z powazaniem
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